Bkz. İbn

Mücahid, Ebû Bekr Ahmed b. Musa, b. Abbas el-Bağdadî, Kitabü’s-Seba’ fi’l-Kırâat, thk.
Şevkî Dayf, Daru’l-Maa’rif, Kahire, tsz. s. 351; İbn Baziş, Ebû Cafer Ahmed b. Ali b.
Ahmed el-Ensârî, Kitabu’l-İkna’ fi’l-kırâati’s-Seb’, thk. Abdülmecid Katâmiş, Matbaa-yı
Rikâbî ve Nadr, Dimeşk, 1403/1982, II/672; Kurtubî, Ebû Abdillah Muhammed b. Ahmed
el Ensârî, el-Câmiu’ li Ahkâmi’l-Kur’ân, Darü’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1408/1988,
IX/181; İbn Cezerî, Neşr, II/296; Palûvî, Zübdetü’l-‘İrfân, Hilal Yayınları İstanbul, tsz., s.,
75.

12 İbn Haleveyh, Hüseyin b. Ahmed, el-Muhtasar fi-Şevazzi’l-Kur’ân, Matbaatu’r-
Rahmaniyye, Mısır, 1934, s. 64; İbn Cinnî, Ebü’l-Feth Osman, el-Muhteseb, thk. Ali en-
Necdî Nasif, Abdülhalim, Sezgin Neşriyat, İstanbul, 1406/1986.

13 Taberî, VII/317,318; İbn Haleveyh, s. 65;
14 Goldziher, s. 41, 42; (İslâm Tefsir Ekolleri, s. 53.)

26 Taberî, VII/321; Ahfeş, Ebû’l-Hasan Said b. Mes’ade el-Mucâşî el-Belhî, Meâ’ni’l-Kur’an,
thk.Abdülemir Muhammed Emin, Alemü’l-Kütüb, Beyrut,1985, I/427; Mekkî, Ebû
Muhammed b. Ebî Talib el-Kaysî, Kitabü’l-Keşf ‘an Vücûhi’l-Kırâat ve ‘İlelihâ ve
Hicecihâ, thk. Muhyiddîn Ramazan, Müessesetü’r-Risâle, Beyrut, 1407/1987, I/363, 364;
Vahidî, Esbabü’n-Nüzûl, thrc. Mustafa Dîbü’l-Buga, Dar-ı İbn Kesir, Dimeşk, 1993, s.,
107; Zemahşerî, Carullah Mahmud b. Ömer, el-Keşşâf an Hakaiki’t-Tenzîl ve Uyuni’l-
Ekâvîli fî Vücûhi’t-Tevîl, Daru’l-Ma’rife, Beyrut, tsz., I/475; Ebû Hayyan, Muhammed b.
Yusuf el-Endelûsî, el-Bahrü’l-Muhît, Metabiu’n-Nasri’l-Hadîse, Riyad, tsz., III/101;
Süyutî, ed-Dürrü’l-Mensûr fi’t-Tefsîri bi’l-Me’sûr, Daru’l-Fikr, Beyrut, 1983., II/365;
Ebû’s-Suûd, Muhammed b Muhammed el-İmâdî, İrşâdü’l-Akli’s-Selîm İlâ Mezâya
Kitâbi’l-Kerîm, Daru’l-İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, Beyrut, 1411/1990., II/106.

27 Taberî, a. y.
28 Ebû Ali, el-Farisî, el-Hucce fi’l-kırâati’s-Seb‘, thk. Bedruddîn Kahveci, Beşir Coycâtî,

Dâru’l-Me‘mûn li’t- Türâs, Dimeşk, 1984, III/94, 97.
29 Taberî, III/498; Rağıb, el-İsfahanî, Müfredâtü Elfâzi’l-Kur’ân, thk.